
Ausekļa prospekts 4, Ogre un rajons
Cena: 55000 €

Kopējā platība: 49.2 m2

Dzīvoklis ļoti zaļā un mierīgā lokācijā, pašā Ogres centrā!

Ausekļa prospekts 4, Ogre un
rajons
Darījuma
veids: PĀRDOD

Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 49.2 m2

Sale Price: 55000 €

Dzīvoklis ļoti zaļā un mierīgā
lokācijā, pašā Ogres centrā!

Pārdod divistabu dzīvokli pašā
Ogres centrā!
Ogre – ļoti attīstīta un pieejama
pilsēta ģimenēm ar bērniem, ka
piedāvā labas skolas, sporta
halles, modernu bibliotēku,
labiekārtotus atpūtas laukumus
bērniem un kultūras vietas. Zaļa
un skaista pilsēta.

Platība – 49.2 m², 9. stāvā pa
vidu.

Ļoti labs plānojums:
- atsevišķa guļamistaba ar
lodžiju un izbūvētu walk-in
garderobi;
- ļoti ergonomiski un mājīgi
iekārtota viesistaba; ir iekārtota
neliela darba vieta;
- plaša vannas...



Atrašanās vieta


